
(

GEl.lEENlE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2OL7
nr.2OL7-54;

gelet op artikel 38 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio
Eindhoven en artikel 35 lid 5 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen.

Besluit:
In te stemmen met bijbehorende zienswijze en daarmee het Dagelijks Bestuur van de

Metropoolregio Eindhoven laten weten dat ingestemd kan worden met de twee
voorgestelde bestemmi ngsreserves.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 oktober 2017.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes .W. Brennin kmeijer

pagina nummer 1


